
LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: PUERTO SANTA CRUZ (9300)

EDUCACION EN CONTEXTO DE ENCIERRO

Cargo: MATEMATICA-APLICADA-ESTADISTICA-I-II-III-IV-ANAL Y MET-ANAL ESTAD I-II. CONTEXTO DE ENCIERRO (MECE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 16819 CORBALAN, CLAUDIA MAR 20610957 9.00 9.50 3.00 5.25 3.00 1.00 3.00 10.00 2.10 45.85

2 15194 RODRIGUEZ, MARCELA AL 28178682 9.00 1.50 3.00 5.75 0.50 2.90 1.00 1.79 10.00 2.50 37.94

3 17620 ADRIAN, ANAHI SOLEDAD 26908214 9.00 3.00 4.50 3.00 1.00 3.00 10.00 1.80 35.30

4 15164 ROMERO, RAUL ALBERTO 20223904 9.00 3.00 4.25 3.00 3.00 10.00 1.70 33.95

5 23980 GASPARRI, MELISA NOEL 32735051 9.00 3.00 3.00 1.00 1.20 0.85 8.40 1.20 27.65

6 35766 CALA, OSCAR RAMON 28205831 9.00 0.50 1.50 1.25 0.25 3.00 3.00 3.50 0.50 22.50

7 38446 ARAMAYO, CARMEN ROSA 30009875 9.00 1.75 0.75 0.25 3.00 3.00 2.10 0.30 20.15

8 33602 QUIPILDOR, MARIA LAUR 35049593 9.00 1.75 1.50 5.60 0.60 18.45

9 36729 MARTINEZ, EMILSE NATA 39892413 9.00 1.50 1.25 0.75 0.50 1.25 3.50 0.30 18.05

10 42390 ELY, DAIANA NEREA 36098535 9.00 2.00 0.50 3.00 1.25 15.75

11 38916 GEREZ, MIGUEL ANTONIO 36337479 9.00 0.50 0.25 0.50 1.40 0.10 11.75

12 40406 OCAMPO, JHONATAN EDUA 39565440 9.00 1.00 0.25 0.50 0.70 0.10 11.55

13 18598 PIÑERO, DIANA OFELIA 11314311 6.00 4.75 0.05 0.25 10.00 1.90 22.95

14 35705 ROMULUS, STEPHANIA 95391267 6.00 1.00 0.10 3.50 0.40 11.00

Cargo: CIENCIAS SOCIALES- CONTEXTO DE ENCIERRO (CSCE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 14285 FERREYRA, ELBA CARINA 24246990 9.00 4.75 3.00 5.75 3.00 3.00 10.00 2.30 40.80

2 17887 AGUILAR, NESTOR FABIA 29450944 9.00 2.50 3.00 4.50 0.50 3.00 3.00 10.00 1.80 37.30

3 14542 PERALTA, MARTA SILVAN 24748901 9.00 1.00 3.00 5.25 0.25 2.72 1.00 1.84 10.00 2.20 36.26

4 17073 LEDESMA, OSCAR ROBERT 26484347 9.00 4.50 3.00 5.00 0.25 1.00 0.50 10.00 2.00 35.25

5 17405 VERA, MARIO ANTONIO 18340950 9.00 0.50 3.00 4.50 0.25 3.00 2.09 10.00 1.80 34.14

6 34413 OVIEDO CACERES, SILVA 36018009 9.00 2.75 2.25 1.25 0.50 3.00 1.16 10.00 0.50 30.41

7 18212 MARQUEZ, VICTOR EDUAR 23793035 9.00 3.00 4.25 0.50 1.00 0.30 10.00 1.70 29.75

8 27806 LINARES, SILVIA NOEMI 33548780 9.00 1.75 2.75 2.75 0.50 2.02 0.80 7.00 1.10 27.67

9 30496 FRANCO, AYELEN FLOREN 35569447 9.00 2.25 2.00 0.50 0.92 0.04 10.00 0.80 25.51

10 33229 BURGOS, LAURA DANIELA 37104843 9.00 3.50 1.75 1.75 0.50 2.05 4.90 0.70 24.15

11 36355 VACA, IRMA LILIANA 27514729 9.00 5.50 2.75 1.00 0.25 2.20 2.10 0.40 23.20

12 34334 LEGUINA, CLAUDIA VALE 25946495 9.00 1.00 1.00 1.00 0.50 3.00 3.00 4.20 0.40 23.10

13 37077 PUJOL, MARIANA ARACEL 38408638 9.00 1.75 1.75 1.00 0.50 3.00 1.80 2.80 0.40 22.00

14 39720 GEREZ, MARIA LUZ DEL 41020141 9.00 1.75 0.50 1.60 2.10 0.20 15.15

15 40459 VACA, ALEXI LEONEL 41020038 9.00 1.50 1.25 0.25 0.50 0.90 0.85 0.70 0.10 15.05

16 37278 TRINIDAD, DENISE ALEJ 39035310 9.00 1.25 0.50 0.25 0.20 2.10 0.20 13.50

17 38907 AVILA, LOURDES ANAHI 43937896 9.00 0.50 0.25 0.50 0.20 2.80 0.10 13.35

18 40408 DENIRI, DANA MACARENA 41497961 9.00 0.50 0.25 0.50 1.05 0.70 0.10 12.10

19 39723 AMANTE, GUSTAVO SEBAS 39745635 9.00 0.75 0.50 0.25 1.40 0.20 12.10

20 43068 CROSSA, MARIANGELES J 32388395 9.00 0.50 2.00 0.55 12.05

21 41874 SAAVEDRA, ANABELLA NA 34771610 6.00 0.10 10.00 16.10

Cargo: CIENCIAS NATURALES- CONTEXTO DE ENCIERRO (CNCE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 15221 BENITEZ, RICARDO WALD 16930689 9.00 1.25 3.00 6.00 0.25 3.00 2.84 10.00 2.10 37.44

2 16716 CASTRO, EUGENIA DEL V 28836853 9.00 1.00 3.00 5.00 0.50 3.00 1.00 1.27 10.00 2.00 35.77

3 16124 CRUZ, GUSTAVO JAVIER 17651032 9.00 3.00 4.25 1.00 10.00 1.60 28.85
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4 28171 GIMENEZ, NESTOR MANUE 34976796 9.00 5.00 2.75 2.50 0.50 0.50 0.15 7.00 1.00 28.40

5 30251 MARTINEZ, NERINA NOEL 31581640 9.00 6.50 2.25 1.00 0.50 3.00 5.60 0.40 28.25

6 28142 GONZALEZ, LIDIA CAROL 33941753 9.00 2.75 2.50 0.50 3.00 0.43 7.00 1.00 26.18

7 39685 ESPINOZA, PERLA ALEXA 42310460 9.00 10.50 0.50 0.50 0.50 1.40 0.60 23.00

8 40331 CHAILE, RAQUEL ALEJAN 28227922 9.00 3.00 3.00 0.25 0.50 3.00 3.00 0.70 0.10 22.55

9 36345 LOPEZ, RICARDO MARIAN 25420778 9.00 1.00 1.25 0.50 0.33 2.80 0.50 15.38

10 42338 SANDOBAL, ABIGAIL ORI 40330656 9.00 0.25 0.50 0.40 10.15

11 18598 PIÑERO, DIANA OFELIA 11314311 6.00 4.75 0.05 0.25 10.00 1.90 22.95

Cargo: LENGUA EXTRANJERA INGLES I-II-III-IV-V-VI- CONTEXTO DE ENCIERRO (INCE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 36526 SIEBER, DAVID ESTEBAN 34882019 9.00 2.75 3.25 0.50 0.99 2.80 1.30 20.59

2 35279 PIÑERO, VILLALBA DAIA 38096889 9.00 0.75 0.55 10.00 20.30

3 35753 LESCANO, MARIA PAOLA 34266644 9.00 3.00 2.00 1.25 0.50 0.30 3.50 0.50 20.05

4 31779 BESTANI, MARIA BELEN 35931687 9.00 0.50 0.20 10.00 0.20 19.90

5 14287 CARDOSO, MARIA FERNAN 25290114 6.00 3.75 2.80 0.52 10.00 1.70 24.77

6 43064 VERON, MARIA JOSE 43222442 3.00 0.25 10.00 0.10 13.35

Cargo: PRACTICAS DEL LENGUAJE I-II-III-IV-V-VI- CONTEXTO DE ENCIERRO (LECE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 21852 MEDINA, MIRIAM 30232727 9.00 3.00 3.25 0.50 3.00 3.00 9.80 1.30 32.85

2 34847 SESNICH, LAURA NOEMI 31105427 9.00 1.00 3.00 1.50 0.50 0.30 3.00 3.00 10.00 1.20 32.50

3 21687 COSTABELLA, CLAUDIA A 24188631 9.00 3.00 5.25 1.21 10.00 2.80 31.26

4 28146 GOMEZ, CRISTIAN ALEJA 31420565 9.00 3.50 2.50 2.50 0.25 3.00 2.50 7.00 1.00 31.25

5 28221 VILLALBA, MIRNA FABIA 28013613 9.00 2.50 2.50 2.50 0.25 3.00 3.00 7.00 1.00 30.75

6 28117 ESCALADA, NANCY NOEMI 24597176 9.00 1.50 2.75 4.00 0.50 3.00 1.97 7.00 1.00 30.72

7 20255 ALONSO, MIGUEL ANGEL 23648912 9.00 3.00 3.50 0.50 0.50 1.15 0.75 10.00 1.40 29.80

8 22773 CARRION MARTIN, MARIA 34266468 9.00 3.00 3.25 0.50 1.30 0.15 9.10 1.30 27.60

9 34059 DIAZ, RAQUEL ANDREA 32969698 9.00 3.00 1.75 1.25 0.50 0.10 4.90 0.50 21.00

10 29335 MURGUITIO, NATALIA VA 27850660 9.00 0.75 1.25 0.55 0.05 7.70 0.50 19.80

11 33248 SOTELO, ALEJANDRO EST 31688946 9.00 1.75 1.50 0.50 0.72 0.30 4.90 0.60 19.27

Cargo: HERRAMIENTAS INFORMATICAS DE GESTION CONTABLE Y ADMINISTRACIÓN III-IV -ECONOMIA SOCIAL I-II- GESTION- CONTEXTO DE ENCIERRO (HGCE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 20399 RODRIGUEZ, SOFIA CYNT 32201518 9.00 3.00 3.75 1.95 9.80 1.50 29.00

2 27695 PAILLACAR, ALEJANDRA 23290265 9.00 2.50 1.00 2.58 0.20 10.00 1.00 26.28

3 35318 DIAZ, RAMONA DEL VALL 25634654 9.00 0.50 3.00 0.50 0.20 3.00 3.00 4.20 23.40

4 35012 GOMEZ, MARIA DE LOS A 33625773 9.00 3.00 1.50 1.00 1.00 1.50 0.20 4.20 0.40 21.80

5 42219 MIRA, BARBARA SABRINA 38315949 9.00 0.50 0.50 10.00

6 22985 GONZALEZ CARBONE, IVA 25410026 6.00 3.25 2.85 0.06 10.00 1.20 23.36

7 42940 ZAPATA, NADIA DAIANA 37292439 6.00 0.10 8.40 14.50

8 35705 ROMULUS, STEPHANIA 95391267 6.00 1.00 0.10 3.50 0.40 11.00

9 23726 HERMOSILLA, MARIA LUI 18853652 3.00 3.00 0.25 10.00 1.20 17.45

10 29458 FERNANDEZ, AMADA ANTO 22319503 3.00 1.25 0.15 0.15 10.00 0.70 15.25

11 33831 BRANCICH, CARLOS EXEQ 37227134 3.00 1.25 9.10 0.50 13.85
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Cargo: ADMINISTRATIVA I-II-III-IV- GESTION DE EMPRENDIMIETOS Y COMERCIALIZACION I-II- DERECHO COMERCIAL I-II- CONTEXTO DE ENCIERRO (AGCE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 20399 RODRIGUEZ, SOFIA CYNT 32201518 9.00 3.00 3.75 1.95 9.80 1.50 29.00

2 27695 PAILLACAR, ALEJANDRA 23290265 9.00 2.50 1.00 2.58 0.20 10.00 1.00 26.28

3 35318 DIAZ, RAMONA DEL VALL 25634654 9.00 0.50 3.00 0.50 0.20 3.00 3.00 4.20 23.40

4 22985 GONZALEZ CARBONE, IVA 25410026 6.00 3.25 2.85 0.06 10.00 1.20 23.36

5 41874 SAAVEDRA, ANABELLA NA 34771610 6.00 0.10 10.00 16.10

6 42940 ZAPATA, NADIA DAIANA 37292439 6.00 0.10 8.40 14.50

7 35705 ROMULUS, STEPHANIA 95391267 6.00 1.00 0.10 3.50 0.40 11.00

8 33310 BARRANCO, ILKA IVANA 33284417 3.00 1.25 1.73 0.05 10.00 0.50 16.53

Cargo: PRACTICAS PROFESIONALIZANTES I-II-III- CONTEXTO DE ENCIERRO (PACE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 20399 RODRIGUEZ, SOFIA CYNT 32201518 9.00 3.00 3.75 1.95 9.80 1.50 29.00

2 35318 DIAZ, RAMONA DEL VALL 25634654 9.00 0.50 3.00 0.50 0.20 3.00 3.00 4.20 23.40

3 35012 GOMEZ, MARIA DE LOS A 33625773 9.00 3.00 1.50 1.00 1.00 1.50 0.20 4.20 0.40 21.80

4 42219 MIRA, BARBARA SABRINA 38315949 9.00 0.50 0.50 10.00

5 35705 ROMULUS, STEPHANIA 95391267 6.00 1.00 0.10 3.50 0.40 11.00

6 23726 HERMOSILLA, MARIA LUI 18853652 3.00 3.00 0.25 10.00 1.20 17.45

7 29458 FERNANDEZ, AMADA ANTO 22319503 3.00 1.25 0.15 0.15 10.00 0.70 15.25

8 30635 SALUSSO, MARIANA BELE 30623728 3.00 1.25 0.65 6.30 0.50 11.70

PEREZ, GABRIELA MONICA DEL VALLE BELMONTE, CAROLINA LARSEN, ANA CRISTINA DICKIE, SILVIA ALEJANDRA DIAZ, LUIS FERNANDO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de EnseÃ±anza - CON: Concepto - PG: Promedio General - PJ:
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